
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums par ietekmes uz vidi 

sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

17.05.2024. 

 

 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Esošas dzīvnieku kremācijas iekārtas darbības paplašināšana, 

iekļaujot savvaļas dzīvnieku kremācijas darbus, uzstādot vēl 

vienu papildus sadedzināšanas iekārtu  

Iesniedzējs 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "FLAMMAX", Reģ.Nr. 

52403026971, adrese: Kooperatīva iela 17, Rīga, LV-1067, e-

pasts: loader@inbox.lv 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Īpašums Mazlēpju ielā 15 (zemes vienību kadastra apzīmējums 

 01000800932), Rīga, LV-1067.  

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par 

paredzēto darbību 

SIA „FLAMMAX”, atbilstoši atļaujai B kategorijas piesārņojošai 

darbībai Nr.RI16IB0015, veic lolojumdzīvnieku kremācijas 

pakalpojumus. Atļaujā atļautais dzīvnieku sadedzināšanas 

apjoms līdz 8 t/gadā.  Papildus uzņēmums plāno veikt arī savvaļas 

dzīvnieku kremācijas darbus. Līdz ar to teritorijā tiks uzstādīta 

vēl viena papildus sadedzināšanas iekārta ar maksimālo ievadīto 

siltuma jaudu līdz 130 kW. Uzņēmuma plānotais dzīvnieku 

sadedzināšanas apjoms līdz 16 t gadā. Kā kurināmo plānots 

izmantot dīzeļdegvielu (10 t/g). Uzņēmuma darbības rezultātā 

neveidosies infekciju izplatīšanās riski, jo dzīvnieku izcelsmes 

blakusprodukti uzņēmuma teritorijā tiks nogādāti hermētiski 

noslēgtos iepakojumos, dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu 

sadedzināšanas rezultātā radušies pelni tiks ievietoti hermētiski 

noslēgtos, identificējamajos iepakojumos (maisos, urnās).  

Paredzētās darbības rezultātā neradīsies notekūdeņi.   

   

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 07.06.2024. rakstiski var iesniegt 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

ap@vvd.gov.lv   

mailto:ap@vvd.gov.lv

